2243 Udělení souhlasu Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotace ze 
Státního fondu kinematografie

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČO 00320463, k přijetí dotace ve výši Kč 180.000,-- (slovy: Jednostoosmdesáttisíc korun 
českých) ze Státního fondu kinematografie na realizaci projektu „Inovace kina Centrum Karviná“. 

2244 Udělení souhlasu Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotace z 
grantového programu Nadace OKD Pro region na projekt „Advent 2021 na Masarykově náměstí v

[...]

Ctyři sta korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v ronahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

budoucí smlouvou, tj. celkem za 13 bm Kč 5.200,-- (slovy: Pěttisícdvěsta korun českých)

bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 2.352,-- (slovy: Dvatisícetřistapadesátdva korun českých). Částku ve

výši Kč 13.552,-- včetně DPH (slovy: Třinácttisícpětsetpadesátdva korun českých), se

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po

uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

[...]

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla

umístěna stavba v ronahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č.

SML/0569/2020 ze dne 24.06.2020 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 27 bm Kč

5.940,-- (slovy: Pěttisícdevětsetčtyřicet korun českých) bez DPH.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 1.247,4 (slovy: Jedentisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých 4/100).

Částku ve výši Kč 7.187,40-- včetně DPH (slovy: Sedmtisícstoosmdesátsedm korun českých

4/100), se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené

p0vinným po uzavření této sml0uvy, a to na účet p0vinného uvedený v záhlaví této smlouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

[...]

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene ve výši Kč 440,-- za

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 115 bm Kč 50.600,- bez DPH (slovy:

Padesáttisícšestset korun českých) (da|e jen „úplata “).

2. Základ daně činí Kč 50.600,- základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň

Kč 10.626,-. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí Kč 61.226,- (slovy:

Šedesa'tjedenlisícd věstédvacetšest korub českých).

[...]

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti

a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 23. 09. 2015, č.

smlouvy MMK/SML/490/2015/45; E617-S-2663/2015 (dále jen „budoucí

smIouva“), tj. celkem za 401 bm Kč 80.200,-- (slovy: Osmdesáttisícdvěsta korun

českých) bez DPH, DPH činí 21%.

Celková částka tak činí Kč 80.200,-- (slovy Osmdesáttisícdvěsta korun českých) bez

DPH. DPH činí 21 %, tj. Kč 16.842,--. Celková částka, včetně DPH, tak činí Kč

97.042,-- (slovy: Devadesát5edmtisícčtyřicetdva korun českých).

3.2 0právněna' osoba se zavazuje uhradit Vlastníkovi ÚpIatu, daň z přídané hodnoty

a ostatní případně vzniklé nák|ady na základě daňového dokladu (faktury), který